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COTPYJIHHMKOB YHHBEPCHUTETA, MIPOLIEAIINX 00YyUEHHUE MO MPOrpaMmme

«YnpasiieHrne kauecTBoM 00pa3zoBanus» (Monynb « MHKII03HSI B BBICILIEM

o o AW DN

\l

10
11
12
13

o0pa3oBaHUN») B ABTOHOMHON HEKOMMEPYECKON OpraHu3aliuu
JOTIOJIHUTENBHOTO IPO(ECCUOHATIBHOTO 00pa30BaHus «Y4eOHO —
KOHCYJIbTALIMOHHBIN 1IeHTp» T. Momkap — Ona

AxmeTtoB 3amup MypatoBu4
Bamumun Jlamup AcxatoBuu
Buxkroposa TarbsiHa BuktopoBHa
["anmumos [lamune HapumanoBuy
3urut6aeB Pamuns Haunesuu

Kabuposa Munstyma ®@ay3ueBHa

KaraeB Banepuii AnekceeBud
Cydusapos Unbaap @anycoBud
da3nbraxmeroBa MuHnsans SBratoBHa
XycaenoBa AnronHa AydaroBHa
Lpirnua Anekcanap AneKcaHIpOBUY
Yyiikun Cepreii BacuibeBuu

Myp3aranuna Jlronmuiia BnagumupoBHa


http://bashgmu.ru/education/uchebnoe-upravlenie/sotrudniki/?ELEMENT_ID=606

